• r

....

t
~

..

....
1

-: -
.,

.
• .. .
•

. .
• <.

• 4 ... . ... ....... ~
•.

CÂMARA

Resolve:

MUNICIPAL DE NOVA VENECIA
~$1]' A\@@ @@ ~$1?000011@ $~1R'l'ii'®

- ----- -----
RESOLUÇÃO DE NCI 105.1

A câmara Municipal de Nova Venécia,
EspÍrlto Santo, usando de suas atr!
buições legias,

ARTIGO lCI - Aprovar o Pl ano de Aplicação dos RPcursos do Fun
do de Participação dos MunlcÍpios para o ExercÍ -
cio de 1971+.'

ARTIGO 2a - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se. Puhlique-se. Cumpra- se.

- . , Sala das Sessoes da Camara Municiual de Nova Ven§.
eia, Estado do Espírito Santo em 12 de dezembro de